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North Macedonia

12-013223/24-0002

21/03/2024 00:00:00

20/03/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/03/2024 00:00:00

Додаток во исхрана  во форма на  вискозен сируп на база на мед, 
допринесува за нормална формација на црвени крвни клетки  и 
хемиглобин, како и нормален когнитивен развој кај децата. Состав: мед 
74%, концентрат од цвекло,  вода, течен екстракт од прополис, лимонска 
киселина, свеж матичен млеч, витамин Ц 20 мг/15 мл (дневна доза), железо 
14 мг/15 мл (дневна доза), антиоксиданс и фолна киселина 200 µг/15 мл 
(дневна доза).. Производот е спакуван во  стаклено шише од 150 мл и  
секунарно во картонска кутија.
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